ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ОТ ().;Г ноября 2020 года

о проведении пробного
итогового сочинения (изложения)

В соответствиИ с планом работы Управления образования Оленине кого района на
2020-2021 учебный год, в целях отработки органи:зационно - технологической схемы
проведения итогового сочинения (изложения)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Гуманитарной кафедре МКОУ Оленинской СОШ (базовая школа) разработать

темы сочинений для пробного сочинения (изложения) в 11-х классах в срок до
13.11.2020 года.

2. Руководителям образовательных организаций МКОУ Оленииокой СОШ (Дибковой
И.А.), МКОУ Мостовской СОШ им. С. Козлова (Смирнову В.Е.):

• Обеспечить подготовку и проведение пробного итогового сочинения
(изложения) 18.11.2020 года, в соответствии с «МетодичеСКИi\Ш
рекомендациями по подготовке и проведению ИТОГО1301'О

сочинения(изложения) для образовательных организаций, рсализуюших
образовательные программы среднего общего образования» изложенным и в
письме Рособразования от 24.09.2020 N2 05-86.

• Определить аудитории для проведения итогового сочинения(vпложеюrя).
распределить участников итогового сочинения по аудиториям.

• Издать приказ о назначении комиссии по организации проведения пробыого
сочинения (изложения) 18 ноября 2020 года в составе: IТгеТХСС,JJIТСЛl
комиссии, члена комиссии, технического специалиста, организаторов 13

аудитории, организаторов вне аудитории.
• Обеспечить комиссию копировальной техникой.
• Обеспечить проверку работ обучающихся и предоставить 13 Управление

образования результаты до 25.11.2020 года.
Главному специалисту, Управления образования Михалевой АЛ. в цснь

проведения экзамена разослать по электронной почте в 9.00 в образовательные
учреждения темы сочинений и бланки для сочинений.

4. Ответственность за выполнение данного приказа 1;30ЗЛОЖИТЪ на директоров
общеобразовательных учреждений.

,1
11'
I
I

А.А. Соболева

,

~Il